EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:80 DATA: 10/09/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
CONCRETOS BASSO LTDA-ME

ENDEREÇO:   ARATIBA – RS

RUA ETELVINO PES, Nº 138   BAIRRO- DISTRITO INDUSTRIAL

CEP:   99770-00

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de tubos para a

Secretaria de Obras, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 25.686,00

PRAZO: 10/09/16

PROCESSO  Nº 1062/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030240000 /  339032990000